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Karin van der Salm  

Vd  

Viktiga händelser till och med 31 augusti 2023 

Bakgrund  

Vd ska tillse att styrelsen löpande erhåller information om viktiga händelser såsom 

exempelvis uppkomna tvister av betydelse, ingående och uppsägning av avtal med en 

löptid överstigande tre år eller som annars är viktiga för verksamheten, inställelse av 

betalningar och uppkomst av annan obeståndssituation hos viktigare avtalspart.  

Rapportering av avslutade upphandlingar 

Flockuleringsmedel (Polymer)  

Gryaab har genomfört en upphandling av polymer, vilket används som 

flockuleringsmedel i reningsprocessen. Ett 4-årigt ramavtal har tecknats med tre 

leverantörer.  

• BASF AB 

• Kemira Oyj 

• SNF Nordic AB 

Under den senaste tvåårsperioden har kostnaderna för polymer ökat på världsmarknaden 

och Gryaab har, precis som andra reningsverk, fått acceptera höga prishöjningar från våra 

leverantörer. Marknaden har nu stabiliserat sig något och även om de offererade priserna 

är högre än vad de var 3-4 år sedan så är de lägre än vad de varit den senaste tiden. 

Uppskattat värde av upphandlingen med nuvarande avtalspriser är cirka 80 miljoner 

kronor för hela avtalsperioden på fyra år vilket vid en beräkning för det kommande 

avtalsåret innebär en besparing på ca 5,9 miljoner kronor.  
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Serviceavtal för vågutrustning  

Ett serviceavtal har tecknats med Flintab AB avseende årlig underhållsservice av Gryaabs 

fordonsvåg och vågutrustning på renskanoner. Avtalet gäller i fyra år med möjlighet till 

förlängning och värdet av avtalet är ca 10 000 kr per år.  

Avtal slamtömning 

Gryaab har tecknat avtal med Varbergs Spolservice AB avseende nyttjande av Gryaabs 

slamtömningsstationer för tömning av avloppsvatten. Avtalet gäller tillsvidare, ett år i 

taget. 

Serviceavtal nättjänster 

Gryaab har sagt upp serviceavtalet med Telia Sverige AB avseende serviceavtal för 

nättjänster på Röda Sten. Uppsägningen träder i kraft den 1 november 2023. 

Serviceavtalet avsåg ISDN till Röda Sten som nu är ersatt av fiber. 
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